
 

 
Zarządzenie Nr Or.0050.35.2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 06 kwietnia 2020 roku 

 
 
 

 w sprawie częściowego podziału rezerwy celowej budżetu Gminy Dąbrówno na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 222 ust. 2pkt 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.)   
 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Część rezerwy celowej budżetu Gminy Dąbrówno na 2020 rok w kwocie 65 000,00 zł przeznacza 
się na dofinansowanie: 

1.  Zarzadzania kryzysowego w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej 
stanu zagrożenia epidemicznego (epidemia) w kwocie 65 000,00 zł, 

 
§ 2.  1. W związku z częściowym podziałem rezerwy celowej dokonuje się zmian w budżecie Gminy 
Dąbrówno na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 
grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówno na 2020 rok z późn. zm., zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

2. Rezerwa celowa po zmianach wynosi 1 000,00 zł. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie.  
 
       
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Zmiana planów wydatków 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.35.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 06.04.2020, r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 641 170,00 65 000,00 706 170,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 65 000,00 67 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 64 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 95 000,00 -65 000,00 30 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 -65 000,00 30 000,00 

  4810 Rezerwy 95 000,00 -65 000,00 30 000,00 

         
Razem: 27 057 773,78 0,00 27 057 773,78 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


	Zarz. Wójta Gm.-podz. rezerwy-2020 r. (I)doc
	zał. nr 1

